
KOMUNÁLNÍ TECHNIKA

JARO / LÉTO 2023

Slavíme

COMMUNAL MAGAZINE



Vážení obchodní přátelé,
do rukou se Vám dostává tak trochu jiné číslo 

obchodního magazínu „COMMUNAL MAGAZINE“, 
které zpravidla vydáváme dvakrát do roka a již 
několik let se Vám v něm snažíme představit no-
vinky v našem sortimentu a upozornit Vás na tech-
niku, kterou umíme nabídnout za zvýhodněnou 
cenu. Jiné je toto vydání hlavně v tom, že se na 
prvních čtyřech stranách dozvíte něco z historie 
společnosti, která v dubnu letošního roku oslavila 
30 let od svého založení.

30 let podnikání je hodně dlouhá doba na to, 
aby si člověk udělal chvilku času a podíval se do 
historie a vyhodnotil si sám pro sebe, co se po-
vedlo, co se udělalo dobře nebo naopak. Odhod-
lanost, se kterou jsem se krátce po revoluci ještě 
se třemi bývalými kolegy pustil do světa podniká-
ní, se bude těžko ještě někdy opakovat. Možnost 
svobodně podnikat, a to v jakémkoli oboru, dává 
člověku obrovskou sílu, svobodu a energii. Je to 
takový „hnací motor“, který Vás žene neustále 
dopředu, a to v časech dobrých i méně dobrých. 
Alespoň tak to fungovalo za nás „starých“, když 
jsme vstoupili do světa podnikání. Jestli to stejně 
funguje i v dnešní době u mladších generací, to 
nechám na Vašem posouzení.

Dovolte mi Vám všem ze srdce poděkovat. 
Všechno, co se nám podařilo za těch 30 let vy-
budovat a dokázat, by nebylo bez přízně a pod-
pory Vás všech obchodních partnerů, zákazníků, 
výrobců a dodavatelů, ale také bankovních in-
stitucí (KB, a.s., ČSOB, a.s., ČSOB Leasing, a.s.). 
Obrovské poděkování patří také všem bývalým i 
současným zaměstnancům a spolupracovníkům. 
Při této příležitosti chci zmínit ty, kteří pracují ve fir-
mě 15 a více let. Patří k nim referentka prodeje ND 
Bohumila Hrochová (30 let), servisní technik Pavel 
Janeček (29 let), vedoucí prodeje ZT Ing. Josef To-
meš (24 let), servisní technik Jakub Marek (15 let) 
a vedoucí střediska v Červeném Kostelci Ing. Ivo 
Hosnedl (15 let). Bez jejich profesních schopností, 
odhodlání a houževnatosti by společnost AGRICO, 
s.r.o. nebyla tam, kde je.

Přeji Vám všem pevné zdraví a hodně úspěchů 
v profesním i osobním životě.

S úctou Ing. Josef Falta
jednatel a majitel společnosti

„
ÚVODNÍ 
SLOVO

www.agrico-sro.czKOMUNÁLNÍ TECHNIKA2

O FIRMĚ AGRICO s.r.o.
V současnosti zaměstnává AGRICO, s.r.o. 33 zaměstnanců na plný nebo zkrácený úva-

zek na třech provozovnách.

Středisko Čapkova (u nádraží ČD)
CENTRÁLNÍ SKLADY ND - skladujeme více jak 30 tis. položek v hodnotě kolem 30 

mil. Kč. Hlavním sortimentem jsou ND na traktory ZETOR, VALTRA a KUBOTA, na závěs-
nou techniku Kverneland, KUHN, dopravní techniku, dále to jsou pneumatiky, akumulá-
tory VARTA, sortiment mototechny, fólie a síťovina… Vedoucím skladu a logistiky je Fran-
tišek Kamenický, k dispozici má další dva spolupracovníky a řidiče nákladní dopravy.

ZEMĚDĚLSKÁ A LESNÍ TECHNIKA - nabízíme traktory ZETOR (dealer od r. 2004, do-
sud prodáno 680 ks, 9x ocenění „prodejce roku“), VALTRA (dealer od r. 2008, prodáno 
71 ks) a Kubota (dealer od r. 2014, prodáno 53 ks, 3x ocenění „prodejce roku“). V  le-
tech 2000-2013 jsme zastupovali i značku CASE IH a prodali 81 ks. Celkem jsme dosud 
zobchodovali 885 ks traktorů, tj. téměř 30 ks ročně. K dalším autorizovaným značkám 
patří manipulátory MERLO, kloubové nakladače Schäffer, závěsná technika Kverneland, 
KUHN a mnoho dalších. Vedoucím prodeje zemědělské a lesní techniky je Ing. Josef 
Tomeš. O prodej této techniky se starají další dva pracovníci.

TECHNICKÝ SERVIS - zvládnout záruční i pozáruční servis tak velkého množství pro-
dané techniky není vůbec jednoduché. Snaží se o to tým osmi vyškolených servisních 
techniků, vybavených nejmodernější technikou a  diagnostikou. K  dispozici mají také 
5 servisních plně vybavených zásahových vozů VW Transporter. Vedením servisu je 
pověřen Martin Cimfl. Jaroslav Říha zajišťuje administrativní podporu servisu a v nepří-
tomnosti vedoucího jej zastupuje. V případě havarijních stavů mají zákazníci k dispozi-
ci servisní NONSTOP linku. Servisní pohotovost je zajištěna i o víkendech a svátcích. 
K dispozici máme také vlastní nákladní dopravu (DAF), která slouží jak k odvozu techniky 
v havarijním stavu, tak k zásobování obchodních středisek technikou či náhradními díly.

ADMINISTRATIVA A VEDENÍ - k dispozici máme tým čtyř referentů nákupu a prodeje 
ND, účtárnu s hlavní účetní Nicol Dostálovou, IT podporu a internetový marketing za-
jišťuje Luboš Markl, obchod se zahradní a komunální technikou vede Ing. Martin Falta. 
O vedení společnosti se starám já, jednatel Ing. Josef Falta.

Středisko „Voklik“ v Týništi nad Orlicí
ZAHRADNÍ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA - rozhodující sortiment tvoří zahradní sekačky 

na vysokou a nízkou trávu, stavebnicový systém VARI, zahradní technika včetně robo-
tických sekaček HONDA, AKU nářadí EGO včetně AKU zahradní techniky, křovinořezy 
a motorové pily ECHO, žací a mulčovací traktory SECO, profesionální malotraktory a se-
kačky KUBOTA, sortiment pro dům, dílnu a zahradu.

NÁHRADNÍ DÍLY - skladujeme zde a nabízíme k prodeji tisíce položek ND na veške-
rou zahradní a komunální techniku, kterou máme v nabídce. Nakoupíte zde i akumulá-
tory VARTA, pneumatiky a mnoho dalšího zboží.

TECHNICKÝ SERVIS A PNEUSERVIS - o  záruční a pozáruční opravy se stará tým 
dvou servisních techniků a dvou sezónních externích pracovníků. K dispozici mají mo-
derní dílenské vybavení včetně servisního zásahového vozu. Pneuservis je vybaven 
dvěma sadami strojů na přezouvání a vyvažování osobních a dodávkových pneumatik 
a strojem na přezouvání zemědělských pneumatik. Vedením střediska je pověřen Matěj 
Tomeš, k dispozici má dva referenty prodeje zahradní a komunální techniky a referentku 
nákupu a prodeje náhradních dílů.

Středisko „Lhota“ v Červeném Kostelci 
NÁHRADNÍ DÍLY - historicky zde byl prodej ND specializován na stroje na sklizeň 

brambor, rotační žací stroje, krmné vozy WP a  jiné dnes už neobrátkové položky. Od 
roku 2008 zde nabízíme široký sortiment ND obdobný jako na centrálním skladě v Tý-
ništi n/Orl., jen v menším rozsahu.

ZAHRADNÍ TECHNIKA - prodej tohoto sortimentu jsme zde zahájili také v roce 2008. 
Velmi dobrých prodejních výsledků tohoto sortimentu si považujeme s ohledem na sku-
tečnost, že zahradní technika se tady v minulosti nikdy neprodávala. Vedením střediska 
je od října 2008 pověřen Ing. Ivo Hosnedl. Dva zkušení spolupracovníci mu jsou nápo-
mocni jak v prodeji náhradních dílů, tak zahradní techniky.



Podzim 1996 se stal důležitým mezníkem 
v  historii společnosti. AGRICO, s.r.o. změnilo 
sídlo svého podnikání. Z  Nádražní ulice jsme 
se přestěhovali do nově zrekonstruovaného 
obchodního areálu v  Čapkově ulici (naproti 
nádraží ČD), kde sídlíme dodnes. Došlo 
k  významnému rozšíření skladovacích kapacit 
jak pro náhradní díly, tak pro veškerou techniku, 
vzniklo zde i zázemí pro servis a administrativu.

Začínali jsme na jaře v roce 1993 takříkajíc „od nuly“ 
v pronajatých prostorách v Nádražní ulici v Týništi nad 
Orlicí a na pobočce Lhota v Červeném Kostelci. Počátek 
obchodních aktivit jsme směřovali do prodeje náhradních 
dílů na zemědělskou techniku a přitom jsme postupně 
rozjížděli i prodej zemědělské a zahradní techniky. V po-
revolučních letech nebyla nabídka techniky ještě tak bo-
hatá, proto jsme využili produkty tuzemských výrobců 
a započali s prodejem traktorů Zetor UŘ-I a III z produkce 
Zetor Brno i UŘ-II a IV z produkce ZŤS Martin, rotačních 
žacích strojů a rozmetadel z Agrostroje Pelhřimov, obra-
cečů a shrnovačů píce z Rožmitálu pod Třemšínem, plu-
hů a strojů na zpracování půdy z ROSS Roudnice nad La-
bem, atd. Ze zahradní techniky to byl především systém 
VARI z Mepolu Libice nad Cidlinou, staré známé MF -70 
z Agrostroje Jičín a postupně jsme začali prodávat i prv-
ní sekačky na nízkou trávu a žací travní traktory.

Obchodu se dařilo, stali jsme se i mimo jiné význam-
ným dodavatelem náhradních dílů na sklízecí mlátičky  
Fortschritt (E-512, 516, atd.). Ruku v ruce se s prodejem 
náhradních dílů, zemědělské i zahradní a později i ko-
munální a  lesní techniky, rozvíjely také servisní služby. 
Rozhodující obchodní strategií a  filozofií pro nás vždy 
byl a bude spokojený zákazník. To znamená, že na ja-
koukoliv techniku, kterou prodáváme, zajišťujeme také 
servis a  vedeme široký sortiment náhradních dílů. Po-
stupně se z malé privátní firmičky o pár zaměstnancích 
začala etablovat společnost, se kterou musela konku-
rence v  regionu Královehradeckého a  Pardubického 
kraje počítat.

Vážení obchodní přátelé,
počátkem dubna letošního roku oslavila společnost AGRICO, s.r.o. 30 let od svého založení, a proto mi dovolte, abych 
se s vámi podělil o některá fakta a tak trochu se poohlédl do historie.

/93

/96

Areál střediska v Červeném Kostelci

Nově zrekonstruovaný obchodní areál v Čapkově ulici v roce 
1996 (naproti nádraží ČD)

Začátky v pronajatých prostorách v Nádražní ulici v Týništi nad Orlicí

Z HISTORIE FIRMY AGRICO, s.r.o.
CENTRUM ZEMĚDĚLSKÉ, KOMUNÁLNÍ A LESNÍ TECHNIKY

Červený Kostelec
Týniště nad Orlicí

www.agrico-sro.czKOMUNÁLNÍ TECHNIKA3



www.agrico-sro.czKOMUNÁLNÍ TECHNIKA4

Obchodu se zemědělskou a zahradní technikou 
se dařilo více a  více, proto jsme v  roce 2000 
vybudovali novou skladovací a  servisní halu. 
Skladovací prostory o  rozloze 520 m2 jsme 
vybavili regálovými systémy a  servis o  rozloze 
152 m2 potřebným servisním vybavením. O  6 
let později, tedy v roce 2006, jsme servisní halu 
rozšířili o dalších 120 m2, abychom byli schopni 
ještě lépe uspokojit potřeby našich zákazníků.

Srpen 2013 se stal dalším důležitým mezníkem v historii 
firmy. Protože se obchod se zahradní a  komunální 
technikou rychle rozvíjel, bylo třeba jej umístit do 
větších a moderních prostor. Tím se stal areál bývalého 
autosalonu s restaurací na adrese Voklik 976 v Týništi 
nad Orlicí. Areál má strategické místo hned vedle silnice 
č. 11 (HK-Ostrava). Zahradní a komunální technika je zde 
vystavena na ploše 300 m2. K dispozici je také servis 
a skladovací prostory pro náhradní díly.

Protože se firma dynamicky rozvíjela, 
rozhodli jsme se na podzim roku 2008 
k  demolici poslední (zadní) části starých 
budov v areálu a na jaře roku 2009 jsme 
vybudovali další montovanou halu LLENTAB, 
do které jsme umístili druhou servisní dílnu 
zemědělské techniky a  traktorů, mycí 
box, sklad olejového hospodářství, sklad 
pneumatik a další sklad náhradních dílů. 
Od června 2010 jsme v  těchto prostorách 
spustili provoz pneuservisu zemědělských 
pneumatik.

/13

/08/09

/2000
Nová skladovací a servisní hala

Nová montovaná hala postavená na místě původních 
starých budov

Nové centrum zahradní a komunální techniky, na místě bývalého 
autosalonu



KOMUNÁLNÍ TECHNIKAwww.agrico-sro.cz 5

V roce 2017 jsme aktualizovali logo, aby 
odpovídalo současné moderní filozofii firmy.

Za zmínku také stojí období březen 
až duben  2018, kdy se podařilo 
v areálu v Čapkově ulici vybudovat 
další asfaltovou komunikaci 
s druhým výjezdem z obchodního 
areálu, což oceňují především řidiči 
kamionů, kteří zajedou do sídla 
firmy. 
Konec roku 2019 byl ve znamení 
investice do nového informačního 
systému VARIO. Jedná se 
o  moderní sofistikovaný software, 
který nám mimo jiné umožňuje 
evidenci a  prodej náhradních dílů 
prostřednictvím čárových kódů.

/17
/21

/18

Zrekonstruovaná moderní administrativní budova v Čapkově ulici Pohled na areál firmy, kde jsou vidět skladovací a servisní haly

Nově vybudovaný asfaltový výjezd
z areálu v Čapkově ulici

Letecký pohled na areál firmy
v Čapkově ulici.

Roky 2020 a částečně i 2021 byly asi pro všechny z nás spojeny s pandemií Covid-19. Pravidelně jsme 
se testovali a firma fungovala v rámci pravidel stanovených vládou České republiky. Bohužel nás všechny 
zásadně zasáhly události, které následovaly po ústupu pandemie. Byla to špatná dostupnost některých 
finálních výrobků i náhradních dílů, ale především výrazný nárůst cen u většiny našich dodavatelů.
Za poslední z významných historických událostí a investic lze považovat období květen až září 2021, kdy 
se nám podařilo zrekonstruovat a zmodernizovat plynovou kotelnu a administrativní budovu v sídle firmy 
v Čapkově ulici.



www.agrico-sro.czKOMUNÁLNÍ TECHNIKA6

259.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

499.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

MOTOR
Diesel Kubota, 2-válcový, kapalinou chlazený, 
13,5 HP, 18l palivová nádrž

PŘEVODOVKA
hydrostatická, rychlost 0-10 km/h, pohon karda-
novou hřídelí, ochranný rám

ŽACÍ ÚSTROJÍ
dvounožové, záběr 107 cm, hnané kardanovou 
hřídelí

SBĚRNÝ KOŠ
vyklápěný manuálně - pomocný tlumič, objem 
370 l

MOTOR
Diesel Kubota, 3-válcový, vodou chlazený,  
26 HP, 1123 cm3, 49l palivová nádrž

PŘEVODOVKA
hydrostatická dvojnásobná, maximální rychlost  
17 km/h, pohon kardanovou hřídelí, 0 cm poloměr 
otáčení

ŽACÍ ÚSTROJÍ
3 nože, 152 cm záběr, hnané kardanovou hřídelí, 
hydraulický zdvih sečení

PROFESIONÁLNÍ ŽACÍ TRAKTOR 
GR 1600

PROFESIONÁLNÍ ŽACÍ STROJ  
ZD 1211

MOTOR Diesel Kubota, 2/3-válcový, vodou chla-
zený, 15/21 HP, 600/780 cm³, 19l palivová 
nádrž

PŘEVODOVKA hydrostatická dvojnásobná, rychlost 
0-13,5 km/h, pohon kardanovou hřídelí, 
0 cm poloměr otáčení

ŽACÍ ÚSTROJÍ dvounožové, 107/122 cm záběr, hnané 
kardanovou hřídelí, hydraulický zdvih 
sečení

SBĚRNÝ KOŠ
vyklápěný hydraulicky na zem/do výšky 
180 cm, 400/500 l

PROFESIONÁLNÍ ŽACÍ STROJ 
GZD 15 LD/HD A GZD 21 HD

CENOVÁ
 BOMBA

469.000,-
AKČNÍ CENA

Kč 519.000,-
AKČNÍ CENA

Kč314.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

GZD 15 HD GZD 21 HDGZD 15 LD

MOTOR
Diesel Kubota, 3-válcový, vodou chlazený,  
22 HP, 898 cm3, 20l palivová nádrž

PŘEVODOVKA
variabilní hydrostatická, rychlost 0-19 km/h,  
pohon kardanovou hřídelí, mechanický tempomat

ŽACÍ ÚSTROJÍ
dvounožové, 122 cm záběr, hnané kardanovou 
hřídelí, hydraulický zdvih sečení, časování ozube-
nými koly

SBĚRNÝ KOŠ vyklápěný hydraulicky do výšky 193 cm, 640 l

PROFESIONÁLNÍ ŽACÍ TRAKTOR 
G 231 HD

BONUS ZDARMA: PŘEDNÍ ZÁVAŽÍ 40 KG
549.000,-

AKČNÍ CENA
Kč

G 231 HD



MOTOR Diesel Mitsubishi, kapalinou chlazený, emisní norma Stage V,  
25 HP, 3-válcový, 1318 cm3, 25l palivová nádrž

PŘEVODOVKA pohon 4x4, rychlosti 9 vpřed + 3 vzad, uzávěrka diferenciálu,  
posilovač řízení

HYDRAULIKA čerpadlo 19 l/min, jeden okruh hydrauliky zadní,  
TBZ kat. I., zdvih 800 kg

VÝV. HŘÍDEL 540/540 eco ot/min zadní

VÝBAVA schváleno pro provoz na PK - široké množství příslušenství, pneu 
šípový vzorek

MOTOR Diesel Kubota, kapalinou chlazený, 15 HP, 3-válcový,  
14l palivová nádrž

PŘEVODOVKA pohon 4x4, 6 rychlostí vpřed + 2 vzad, max. rychlost 20 km/h

HYDRAULIKA čerpadlo 14,1 l/min, TBZ kat. I., zdvih 540 kg

VÝV. HŘÍDEL zadní 540 ot/min, uzávěrka diferenciálu

VÝBAVA schváleno pro provoz na PK - široké množství příslušenství, 
pneu šípový vzorek

MOTOR Common Rail Kubota, emisní norma Stage V (EGR + DPF), kapali-
nou chlazený, 38 HP, 3-válcový, 1826 cm3, max. kroutící moment 
115 Nm, palivová nádrž 42 l

PŘEVODOVKA mechanická 8/4 rychlostí, max. rychlost 25 km/h, uzávěrka diferenciálu

HYDRAULIKA zadní TBZ kat. I., nosnost 906 kg, čerpadlo 30 l/min, 2 okruhy hyd-
rauliky zadní

VÝV. HŘÍDEL zadní 540 ot/min

POHON 4x4 s možností odpojení přední nápravy, posilovač řízení, suchá spojka

poloměr otáčení 2,5 m, světlá výška 45 cm

VÝBAVA ochranný rám, záběrové pneu 260/70 R16; 360/70 R24, mechanicky 
odpružené sedadlo řidiče

MALOTRAKTOR B 1161

MALOTRAKTOR L 1382 D 

Kč

MOTOR Diesel Kubota, kapalinou chlazený, 25 HP, 3-válcový, 
1261 cm3, 27l palivová nádrž

PŘEVODOVKA mechanická 9/9 rychlostí, reverzační, max. rychlost 22 km/h

HYDRAULIKA zadní TBZ kat. I., nosnost 760 kg, čerpadlo 33 l/min

VÝV. HŘÍDEL zadní 540 ot/min - nezávislý, mezinápravový 2500 ot/min 

POHON 4x4 s možností odpojení přední nápravy, systém Bi-speed - 
vnitřní průměr otáčení 2,1 m!

VÝBAVA Ochranný rám ROPS, záběrové pneu

MALOTRAKTOR B 2261 D ROPS

ZÁRUKA 5 LET! NA KOMPLETNÍ  SORTIMENT5
LET

KOMUNÁLNÍ TECHNIKAwww.agrico-sro.cz 7

MALOTRAKTOR EK1-261 

294.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

330.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

BONUS ZDARMA: FIREMNÍ OBLEČENÍ KUBOTA + MAJÁK

CENOVÁ
 BOMBANOVINKA

BONUS ZDARMA: FIREMNÍ OBLEČENÍ KUBOTA + MAJÁK27.000,- €
AKČNÍ CENA

23.900,- €
AKČNÍ CENA



MOTOR Common Rail Kubota, emisní norma Stage V (EGR + DPF), 
kapalinou chlazený, 51 HP, 4-válcový, 2434 cm3, palivová 
nádrž 50 l

PŘEVODOVKA mechanická reverzační 8/8 rychlostí, max. rychlost 30 km/h, 
uzávěrka diferenciálu

HYDRAULIKA zadní TBZ kat. I., nosnost 1750 kg, čerpadlo 35 l/min, 1 okruh
hydrauliky zadní

VÝV. HŘÍDEL zadní 540 ot/min, nezávislá spojka na pojezdové, v olejové lázni

POHON 4x4 s možností odpojení přední nápravy, hydrostatické řízení, suchá 
pojezdová spojka

PARAMETRY vnitřní průměr otáčení 2,7 m, světlá výška 39 cm

VÝBAVA kabina Naglak s topením, maják, autorádio, záběrové pneu 
280/70 R18; 340/85 R28, mechanicky odpružené sedadlo řidiče

MALOTRAKTOR L 1522 D NAGLAK  

www.agrico-sro.czKOMUNÁLNÍ TECHNIKA8

MALOTRAKTOR BX 231
MOTOR Diesel Kubota, kapalinou chlazený, 21 HP, 3-válcový,  

898 cm3, 25l palivová nádrž
PŘEVODOVKA hydrostatická 2-stupňová, tempomat, uzávěrka zadního dife-

renciálu

HYDRAULIKA zadní TBZ kat. I., nosnost 539 kg, čerpadlo 23 l/min, 2 okruhy 
hydrauliky přední ovládané joystickem, 2 okruhy hydrauliky 
zadní, přední TBZ kat. 0

VÝV. HŘÍDEL zadní 540 ot/min - nezávislý, mezinápravový 2500 ot/min, přední 
2500 ot/min 

POHON 4x4 s možností odpojení přední nápravy

VÝBAVA kabina s topením, industry pneu, široká škála příslušenství

ČELNÍ SNĚHOVÁ RADLICE

KOTOUČOVÝ SYPAČ WDS-P-PRO 180

• pracovní záběr 125 cm • hydraulické natáčení • gumový břit

• pracovní záběr 1-14 m • objem násypky 200 l • hydraulické spouštění 
posypu • pohon kardanem

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ZIMNÍ ÚDRŽBU: 

AKČNÍ SET PRO ZIMNÍ ÚDRŽBU CHODNÍKŮ!

SET STROJŮ PRO ZIMNÍ ÚDRŽBU

BONUS ZDARMA: AUTORÁDIO + MAJÁK

BONUS ZDARMA: AUTORÁDIO + MAJÁK, FIREMNÍ OBLEČENÍ

BONUS ZDARMA: AUTORÁDIO + MAJÁK, FIREMNÍ OBLEČENÍ

569.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

MALOTRAKTOR B 2261 H CAB
MOTOR Diesel Kubota, kapalinou chlazený, 25 HP, 3-válcový, 

1261 cm3, 27l palivová nádrž

PŘEVODOVKA hydrostatická 3-stupňová, max. rychlost 24 km/h, tempomat

HYDRAULIKA zadní TBZ kat. I., nosnost 760 kg, čerpadlo 33 l/min, 2 okruhy 
hydrauliky zadní, 3 okruhy hydrauliky přední ovládané  
joystickem, přední TBZ kat. 0

VÝV. HŘÍDEL zadní 540 ot/min - nezávislý, mezinápravový 2500 ot/min

POHON 4x4 s možností odpojení přední nápravy,  
systém Bi-speed - vnitřní průměr otáčení 2,1 m!

VÝBAVA 4 sloupková kabina s klimatizací a topením, industry pneu, 
přední blatníky

33.400,- €
AKČNÍ CENA

32.300,- €
AKČNÍ CENA

KOMPLEXNÍ POJIŠTĚNÍ 
AŽ 5 LET

...NEBO

(úvěr pro stroje a příslušenství KUBOTA, uzavření smlouvy ZDARMA)

PLATÍ PŘI PODPISU SMLOUVY DO 30. 6. 2023

ZDARMA

(povinné ručení a strojní pojištění)

FINANCOVÁNÍ NA 3 ROKY / 3,99 % p.a.

FINANCOVÁNÍ NA 4 A 5 LET / 4,99% p.a.



Firemní oblečení KUBOTA, 
autorádio, maják

Servisní interval 
500 mth ZÁRUKA 5 LET! 5

LET

BONUS 
ZDARMA

TRAKTOR M 5092 A M 5112  S NAKLADAČEM LK 1500M
MOTOR úsporný vznětový 4 válec Kubota, objem 3769 ccm, Common 

Rail, výkon 113 HP/84 kW, TIER V (AdBlue)
PŘEVODOVKA 36/36, 40 km/h, elektrohydraulická reverzace pod zatížením, dual speed 

- 2° násobič, 3 jízdní skupiny (plazivá, polní, silniční)

HYDRAULIKA 2 vnější  hydr. okruhy, 2 hydraulická čerpadla, celkový výkon  
čerpadel 90 l, TBZ kat. II, nosnost 4,1 t

VÝV. HŘÍDEL 540/540E ot/min, nezávislá lamelová spojka v olejové lázni (4 lamely) 
s brzdou

NÁPRAVA elektrohydraulické zapínání 4x4 pod zatížením, spínání při  
brzdění, vnitřní poloměr otáčení 2,2 m

PNEU 360/70 R24 / 480/70 R34

VÝBAVA horní etážový závěs s automatickou hubicí, spodní táhlo, klimatizace, 
vzduchem odpružené sedadlo řidiče, sedadlo spolujezdce, vzducho-
vé brzdy 1+2 hadicové, palivová nádrž 105 l/12 l AdBlue

ČELNÍ
NAKLADAČ 
LK 1500M

max. výška vyklápění: 2950 mm, max. zdvih na čepu nakladače: 
3750 mm, max. nosnost: 1900 kg, paralelogram, tlumič rázů, 3. fce, 
rychloupínání hydrauliky, LOPATA ZDARMA!

VOLITELNĚ závaží zadních kol, 3. vnější hydraulický okruh traktoru,...

MOTOR úsporný vznětový 4 válec Kubota, objem 3331 ccm, 
Common Rail přímé vstřikování paliva, výkon 74 
HP/54,6 kW

PŘEVODOVKA 18/18, 40 km/h, elektrohydraulická reverzace pod zatížením, 
dual speed - 3 jízdní skupiny

HYDRAULIKA 2 vnější hydr. okruhy, celkový výkon čerpadla 63 l, TBZ kat. 
II, nosnost 2,5 t

VÝV. HŘÍDEL 540/540E ot/min, nezávislá hydraulická spojka

NÁPRAVA elektrohydraulické zapínání 4x4 pod zatížením, spínání při 
brzdění

PNEU 320/85 R20 / 420/65 R30

VÝBAVA horní etážový závěs, spodní táhlo, klimatizace, vzduchem 
odpružené sedadlo řidiče, sedadlo spolujezdce, vzduchové 
brzdy 1+2 hadicové, palivová nádrž 90 l

M 5112 + LK 1500M
1.699.000,- Kč

62.500,- €1.419.000,-
M 5112M 5092

CENOVÁ 
BOMBA!

TRAKTOR M 4073

1.129.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

Kč

ELEKTROMOTOR 5 kW s vysokým krouticím momentem s nelineární 
charakteristikou, Toyota, napětí 60 V

BATERIE Lithiové - LiFePo4 (9 kWh), dojezd 115 km bez topení  
a klimatizace (75 km s topením)

POHON zadní nápravy, 45 km/h max. rychlost, svahová dostupnost 18°, 
dva rozsahy rychlostí vpřed + zpátečka

KORBA 170 x 130 cm, nosnost 500 kg, elektromechanicky výklopná, 
nástavky bočnic pro lehké materiály

KABINA pro 2 osoby, rádio, topení a klimatizace 

VÝBAVA pneu 155/65 R13, schváleno pro provoz na PK, možno řídit  
s ŘP sk. A1 od 16 let, ideální pro lehké komunální práce, možnost 
dovybavit elektrickým měničem a majákem za příplatek

UŽITKOVÝ NÁKLADNÍ ELEKTROMOBIL 
SELVO S2.DCH

538.000,-
AKČNÍ CENA

KOMUNÁLNÍ TECHNIKAwww.agrico-sro.cz 9



www.agrico-sro.czKOMUNÁLNÍ TECHNIKA10

POHON dva motory, 50 V, 4x4 - pohon všech kol

OVLÁDÁNÍ dálkové ovládání – dosah 50 m, nulový poloměr otáčení, velká 
svahová dostupnost

BATERIE plně bateriová – 120 Ah – práce 5 hod, dobíjení 10 hodin; hybrid-
ní – 56 Ah – práce 2 hod + benzinový motor (udržuje baterie na 
stejné hladině), dobíjení 4 h; jednoduchá výměna baterie v teré-
nu – pro nepřetržitý provoz je možno zakoupit více baterií

ŽACÍ ÚSTROJÍ třínožové, záběr 104 cm, antiskalpovací kolečka, nastavení výšky 
sečení, kopírovací kolečka přední

DALŠÍ 
PARAMETRY

malé rozměry 205x115x51 cm, nulové emise a znečištění příro-
dy, velmi nízká hlučnost, malé nároky na údržbu, nízká hmot-
nost, vhodné pro udržované plochy, další čelní nářadí ve vývoji

DÁLKOVĚ ŘÍZENÝ BATERIOVÝ/HYBRIDNÍ 
NOSIČ NÁŘADÍ TORPEDO

VYZKOUŠEJTE 
SI MĚ

399.000,-
AKČNÍ CENA SETU 

Kč

HYBRIDNÍ

MOTOR Diesel Kubota, 3-válcový, vodou chlazený,  
22 HP, 898 cm3, 24l palivová nádrž

PŘEVODOVKA hydrostatická, pohon kardanovou hřídelí,  
uzávěrka diferenciálu, tempomat

ŽACÍ ÚSTROJÍ dvounožové, záběr 122 cm, časované ozubený-
mi koly, hnané kardanovou hřídelí, hydraulický 
zdvih sečení

SBĚRNÝ KOŠ vyklápěný hydraulicky do výšky 199 cm, 
objem 600 l

MOTOR B&S Vanguard 23 HP

PŘEVODOVKA zesílená hydrostatická s uzávěrkou  
diferenciálu

ŽACÍ ÚSTROJÍ záběr sečení 102 cm

SBĚRNÝ KOŠ objem koše 380 l, ruční výklop koše

VÝBAVA palivová nádrž 14 l, sedadlo DeLux

MOTOR B&S Vanguard 23 HP

PŘEVODOVKA zesílená hydrostatická s uzávěrkou 
diferenciálu, pohon 4x4

ŽACÍ ÚSTROJÍ záběr 102 cm

SBĚRNÝ KOŠ objem koše 400 l, vysoký výklop koše

VÝBAVA palivová nádrž 14 l, tempomat, sedadlo 
DeLux, přední závaží

PROFESIONÁLNÍ ŽACÍ 
TRAKTOR MP 122 D

ŽACÍ TRAKTOR 
STARJET P4

ŽACÍ TRAKTOR 
STARJET P6 PRO 

470.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

210.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

NOVINKA

128.000,-
AKČNÍ CENA

Kč



KOMUNÁLNÍ TECHNIKAwww.agrico-sro.cz 11

MOTOR 4-válcový DEUTZ TCD 2,9 L4, Stage V,  
výkon: 75 HP/55 kW, točivý moment 300 Nm

PŘEVODOVKA 12/12, rychlost 30 km/hod, mechanická reverzace,  
4° ve 3 skupinách

HYDRAULIKA mechanická regulace, nosnost 1,8 t, kat. II,
hydr. čerpadlo 50 l/min, 2 vnější hydraulické okruhy (4+1) 

VÝVOD. HŘÍDEL otáčky 540/1000 ot./min  - závislé, nezávislé

NÁPRAVA 4WD, hydrostatické řízení, brzdy mechanické 

PNEU 11,2 - 24 / 16,9 - 30

PŘIPOJENÍ horní etážový závěs s automatickou hubicí, zadní TBZ  
s rychloupínacími háky

VÝBAVA mechanicky odpružené sedadlo řidiče, klimatizace, vzdu-
chové brzdy 1 a 2 hadicové, závaží v zadních kolech 256 kg, 
sedadlo spolujezdce, palivová nádrž 80 l

MAJOR CL 80

Záruka 24 měsíců nebo 1800 mth, servisní interval 500 mth

BONUS ZDARMA: Firemní oblečení ZETOR, autorádio

design by

BEZ ADBLUE

1.040.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

HS 110 - T2 HS 120 - T2
Záruka 24 měsíců nebo 1800 mth, servisní interval 500 mth

BONUS ZDARMA: Firemní oblečení ZETOR, autorádio

1.350.000,-
AKČNÍ CENA

PROXIMA HS 110, 120 - T2

COMPAX CL 26 PLUS 

MOTOR 4-válcový 16V motor Zetor, TIER IIIB, výkon a točivý mo-
ment: HS 110 T2 - 107 HP/78 kW, točivý moment 449 Nm, 
HS 120 T2 - 117 HP/86 kW, točivý moment 493 Nm

PŘEVODOVKA 24/24, rychlost 40 km/hod, elektrohydraulická reverzace 
pod zatížením, 4° s 3° násobičem, 2 jízdní skupiny

HYDRAULIKA mechanická regulace, nosnost 4,6 t, kat. II, hydr. čerpadlo 
60 l/min, 3 vnější hydraulické okruhy (6+1)

VÝVOD. HŘÍDEL výměnná koncovka, otáčky 540/1000 ot./min - závislé, 
 nezávislé

NÁPRAVA 4WD, hydrostatické řízení, brzdy mokré diskové

PNEU 340/85 (13,6) R 24 / 420/85 (16,9) R34

PŘIPOJENÍ horní etážový závěs s automatickou hubicí, agrohák  
+ spodní táhlo, zadní TBZ s rychloupínacími háky

VÝBAVA vzduchem odpružené sedadlo řidiče, klimatizace, vzdu-
chové brzdy 1 a 2 hadicové, závaží v zadních kolech 270 
kg + přední 270 kg (HS 120: 470 kg), sedadlo spolujezdce, 
palivová nádrž 190 l

MOTOR Diesel, kapalinou chlazený, emisní norma Stage V, 24 HP, 4-válcový,  
1306 cm3, 25 l palivová nádrž

PŘEVODOVKA pohon 4x4, 8 vpřed + 2 vzad rychlosti, uzávěrka diferenciálu

HYDRAULIKA čerpadlo 21 l/min, jeden okruh hydrauliky zadní, TBZ kat. I., zdvih 750 kg

VÝVOD. HŘÍDEL 540/850 ot/min zadní

PNEU pneu šípový vzorek

VÝBAVA schváleno pro provoz na PK

design by

Kč 1.380.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

261.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

CENOVÁ 
BOMBA!NOVINKA

POSLEDNÍ PROXIMY S MOTOREM ZETOR!



www.agrico-sro.czKOMUNÁLNÍ TECHNIKA12

MOTOR benzinový, Honda GX 390, 11 HP, 1-válcový, 390 cm3

PŘEVODOVKA mechanická 3/3 rychlostí, reverzace, uzávěrka diferenciálu

VÝVOD. HŘÍDEL 1000 ot/min - v olejové lázni

POHON hydraulická spojka PowerSafe, nezávislé brzdy kol na každé kolo zvlášť

NÁŘADÍ V CENĚ zametací kartáč, pracovní záběr 100 cm

VÝBAVA otočná řidítka, záběrové pneu se stavitelnými ráfky, 
závěs pro přívěs, široká škála příslušenství a nářadí

JEDNOOSÝ MALOTRAKTOR  340 POWERSAFE

POHONNÁ JEDNOTKA FD3 ECO 
S CEPÁKOVÝM MULČOVAČEM MC 100

129.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

74.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

 • nosnost od 5550 kg, celková povolená hmotnost 7000 kg
 • rychlost 40 km/hod, závěs 50 mm (40 mm nebo K 80) 
 • výška háku 1000 mm, rozteč ližin 1060 mm, optimální délka kontejneru 
3900 mm             

 • automatická parkovací brzda a zátěžový regulátor, mechanická podpěra oje
 • kola 400/60-15,5           
 • jednoosá odpružená náprava ADR, přímé napojení na traktor (standard  
2 hydraulické okruhy) 369.500,-

AKČNÍ CENA

TRAKTOROVÝ JEDNONÁPRAVOVÝ NOSIČ KONTEJNERŮ

PORTÝR 7.5

Kč

 • motor B&S PowerBuilt 13 HP
 • pracovní záběr 100 cm
 • stavitelná řídítka
 • hydrostatická převodovka  
s uzávěrkou
 • hmotnost 207 kg - velmi robustní
 • možné dovybavit dalším nářadím

TŘÍSTRANNĚ SKLÁPĚNÝ 
NÁVĚS ANS-1900

 • nosnost: 1,5 t 
 • ložná plocha 3,7 m2 
 • jedna náprava
 • hydraulicky sklopné do 3 stran pod úhlem 39° 
 • nájezdová brzda
 • odstavná noha stavitelná s kolečkem
 • barva oranžová

99.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

ŠTĚPKOVAČ  
LS 95 CH

 • vlastní motor Kohler 14 HP
 • dva štěpkovací nože 
 • kolečka pro přesun 
 • max. průměr větví 8 cm
 • výhozový komín 
 • délka štěpky 4-6 mm 
 • hmotnost 130 kg 62.000,-

AKČNÍ CENA
Kč

JEDNOBUBNOVÝ TRAKTOROVÝ 
NAVIJÁK 4 SI A 5 SI

 • pro traktory o výkonu min 30/50 HP
 • připojení do TBZ kat. I a II
 • max. tažná síla 4000/5000 kg
 • válcované lano ø 9/10 mm - 70 m
 • spodní kladka, ovládání mechanické
 • držák na mot. pilu, závěs pro vozík
 • hmotnost 261/326 kg

61.000,-
AKČNÍ CENA 

Kč

5 SI
52.000,-

AKČNÍ CENA 
Kč

4 SI



KOMUNÁLNÍ TECHNIKAwww.agrico-sro.cz 13

ZÁVĚSNÝ VYSAVAČ NA LISTÍ  
VL 300

 • benzínový motor Kohler, 7 HP
 • sací potrubí 6m, ø 180 mm
 • oběžné kolo se 4 lopatkami
 • objem vzduchu 44 m3/min
 • vhodné pro zavěšení  
na korbu

 • hmotnost 65 kg

 • pracovní záběr 150 cm
 • počet kladiv 40 ks
 • pohon kardanem 540 ot/min
 • připojení do zadního TBZ závěsu kat. I
 • hmotnost 220 kg, kardan v ceně
 • vhodné pro traktory od 25 HP

39.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

BUBNOVÁ SEKAČKA SB-1200
 • pracovní záběr 120 cm, dva bubny, celkem 6 ks nožů, 
 • pohon kardanem 540 ot/min, bočně nesená, 
 • připojení do zadního TBZ kat. I, 
 • kardan s volnoběžnou spojkou, nárazová pojistka

95.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

58.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

 • pracovní záběr 130 cm, počet nožů 64 ks
 • pohon kardanem 540 ot/min
 • připojení do zadního TBZ závěsu kat. I, maximální stranový 
dosah 201 cm od osy traktoru

 • hydraulické naklápění -45° +84°
 • hmotnost 250 kg, kardan s volnoběžnou spojkou 

STRANOVÝ MULČOVAČ
SVM 1300

MULČOVAČ 
GARDEN 150

2.200,- €
AKČNÍ CENA

MULČOVAČ SE SBĚREM 
KOALA PROFESSIONAL 1200

 • laminátový koš
 • výklopná výška hydraulicky až do 185 cm, pracovní záběr 120 cm
 • objem koše 700 l, počet nožů 40 ks
 • pohon kardanem 540 ot/min
 • možnost dokoupení vertikutačních nožů

183.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

PŘÍKOPOVÉ RAMENO T 530 P
 • pro traktory o výkonu 60 HP a více, šířky min. 1,9 m, hmotnosti min. 2,5 t
 • mulčovací hlava o záběru 100 cm, olejová nádrž na 120 l
 • ovládání bovdeny, plovoucí poloha a odlehčení žací hlavy
 • dosah 5,28 m od osy traktoru, osvětlení pro provoz na komunikacích
 • vytočení ramene o 102° pro lepší přepravu
 • možnost dovybavit chladičem oleje za příplatek

13.500,- €
AKČNÍ CENA



www.agrico-sro.cz

Uvedené ceny jsou bez DPH, platí do vyprodání zásob. Firma AGRICO, s.r.o, si vyhrazuje právo změny.

Přepočet EUR se řídí aktuálním kurzem ČNB.

AGRICO, s.r.o.
PRODEJNÍ A SERVISNÍ CENTRUM ZAHRADNÍ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKY

Voklik 976, 517 21 Týniště nad Orlicí

Ing. Martin FALTA  tel.: +420 605 809 141

Matěj TOMEŠ  tel.: +420 731 443 979 

ZAHRADNÍ A KOMUNÁLNÍ CENTRUM

PO - PÁ  8.00 - 17.00 HOD

TEL.: +420 494 371 301

 • výkon motoru 1,5 kW
 • motor GX 50 - čtyřtaktní, 
max. otáčky 12000 ot/min 
 • hmotnost 9 kg 

ZAMETACÍ KARTÁČ
CB-1000

ELEKTROCENTRÁLA
EG 4500

 • motor Honda GCV 170
 • 5,5 HP
 • pracovní záběr 100 cm
 • 2 rychlostní pojezd • motor Honda GX 390

 • regulace napětí - D AVR
 • max výkon 4,5 kVA
 • provozní doba při jmenovitém 
výkonu 9,5 hod

 • objem motoru 50,2 ccm
 • výkon 3,5 HP
 • lišta Oregon 38 cm
 • hmotnost 4,7 kg

 • napětí 50,4 V
 • lišta 25 cm
 • hmotnost s akumulátorem  
a lištou 3,1 kg

 • cena bez baterie 
a nabíječky

NEJLEHČÍ PILA NA SVĚTĚ

ŘETĚZOVÁ PILA CS-501 SX AKU ŘETĚZOVÁ PILA DCS 2500 T 

32.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

11.500,-
AKČNÍ CENA

Kč

 • objem motoru 60 ccm
 • výkon 3,3 HP
 • max. rychlost vzduchu 96 m/s
 • objem foukání 667 m3/hod
 • nádrž na chemikálie 20 l
 • max. rozstřik kapaliny 5,2 l/min

ZÁDOVÝ ROSIČ  
MB-5810 

 • objem motoru 21,2 ccm
 • výkon 0,8 HP
 • lišta 74 cm
 • hmotnost 5,3 kg

MOTOROVÝ PLOTOSTŘIH 
HCR-185 ES CENOVÁ 

BOMBA!
CENOVÁ 
BOMBA!

14.500,-
AKČNÍ CENA

Kč

SEKAČKA 
HRX 537 HZ

 • motor Honda GCVx 200
 • výkon 7 HP
 • záběr sečení 53 cm
 • spojka nože - RotoStop
 • hydrostatická převodovka
 • šasi plastové
 • elektrický strart
 • objem koše 85 l

KŘOVINOŘEZ
UMK 450 X

33.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

49.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

13.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

8.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

18.000,-
AKČNÍ CENA

Kč


